
  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo Nº 081-2024 - Pregão Eletrônico Nº 004-2024 - BB Nº 1040571 -
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos, postes, 
refletores e itens de EPIs, com a finalidade de atender as demandas de iluminação pública 
do município de Érico Cardoso. Abertura das propostas: 01/04/2024 ás 09:00 e início da 
disputa de preços: 01/04/2024 ás 10:00, no site: www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível 
no site www.licitacoes-e.com.br, mediante solicitação pelo e-mail: licitacoes.ec@gmail.com, 
ou no site: http://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial. Frisa-se que ao presente pregão 
aplica-se a Lei Federal nº 14.133/2021 e a Lei Complementar Federal nº 123/2006. Maiores 
informações de segunda à sexta das 08h00min às 12h00min. Telefone: (77) 3677-2100. 
Endereço: Praça da Matriz, Centro. Érico Cardoso/BA, em 15.03.2024- Pregoeiro - Renan 
Felix dos Santos – Decreto nº 050/2021. 

                                              
 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Usuario/Dropbox/E%20R%20I%20C%20O%20%20%20C%20A%20R%20D%20O%20S%20O/1%20-%20L%20I%20C%20I%20T%20A%20Ç%20Õ%20E%20S/4%20-%20LICITAÇÕES-2024/PROCESSOS%20EM%20ANDAMENTO/KIT%20ESCOLAR/www.licitacoes-e.com.br
file:///C:/Users/Usuario/Dropbox/E%20R%20I%20C%20O%20%20%20C%20A%20R%20D%20O%20S%20O/1%20-%20L%20I%20C%20I%20T%20A%20Ç%20Õ%20E%20S/4%20-%20LICITAÇÕES-2024/PROCESSOS%20EM%20ANDAMENTO/KIT%20ESCOLAR/licitacoes.ec@gmail.com
http://www.ericocardoso.ba.gov.br/diario_oficial

